
RECTORAT DE L ACADEMIE DE LYON
M Ben CAMARA

7 660 379 404 695 24/08/21
SAC COTON 'MARIETA' 110G
NATUREL

MG

BA
T_

40
46

95
_4

78
01

2_
76

60
37

9_
32

37
85

30
/0

8/
21

*3
23

78
5*

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image non vectoriel).

Taille du marquage :

Échelle :

98x100mm

50%

Nb de couleur(s) d’impression  :
Couleur(s) d’impression  :
Emplacement de marquage : face avant - voir gabarit

- IMPRESSION NUMERIQUE DIRECTE
Quadrichromie

> Nous tenons à attirer votre attention sur le fait qu’en quadrichromie,
les couleurs peuvent présenter une variation en fonction des écrans
et des différentes techniques d’impression. 
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